

mans
top!

Ar "mans top!" karti TOP cenas katru dienu

07.01.
20.01.
2026.



Vienkārša reģistrācija
dažos soļos.
Lejupielādē!



1³⁹ €
2³⁹ €

Čāja desa
BAUSKA
KLASISKĀ
vārīta
900 g
1.54 €/kg
2.66 €/kg



0⁹⁹ €
1⁵⁹ €

Piens
BALTAIS 2%
1 l



1³⁹ €
2¹⁹ €

Pelmeņi **ARIOLS**
MAZULIŠI saldēti
400 g
3.48 €/kg
5.48 €/kg



1²⁹ €
1⁸⁹ €

Griķi **VALDO**
4 x 125 g
2.58 €/kg
3.78 €/kg



3⁹⁹ €
3⁹⁹ € 2 par 1 cenu

Pelmeņi **VIČI**
TRADITIONAL
ar vistas gaļu,
saldēti
400 g
4.99 €/kg
9.98 €/kg




0⁸⁹ €
1³³ €

Makaroni
DOBELE
3 veidi, 500 g
1.78 €/kg
2.66 €/kg



1²⁹ €
2¹⁹ €

Saldskābmaize
FAZER
IERAUGA
500 g
2.58 €/kg
4.38 €/kg

mans
top!

*Latvijā audzētā un ražotā -
vietējā gaļas produkcija!*

3⁴⁹
~~3⁹⁹ - 4²⁹~~

Cālis
BAUSKA
1 kg



3⁹⁹
~~4⁸⁹ - 5⁰⁵~~

Cāļa šķiņķi
ĶĒKAVA SARKANAJĀ
marinādē
1 kg



2⁹⁹
~~3⁹⁹ - 4⁵⁶~~

Cāļa pusspārni
ĶĒKAVA LIELISKIE
500 g, 5.98 €/kg



3²⁹
~~3⁹⁹ - 4³⁹~~

Cūkgaļa cepšanai
RĢK ķiploku mērcē
500 g, 6.58 €/kg



3⁹⁹
~~5⁹⁹ - 6⁸⁹~~

Cūku vaigi
RĢK žāvēti
1 kg

3⁹⁹
~~5⁴⁹ - 6⁹⁹~~

Cūkgaļas šķiņķis
KURZEMES
GAĻSAIMNIEKS
bez kaula, ar ādu
1 kg



2²⁹
~~2⁸⁹ - 3⁹⁹~~

Cūkgaļas maltā
masa **FOREVERS**
500 g, 4.58 €/kg

6⁹⁹
~~8⁴⁹ - 9¹⁵~~

Gaļa
RĪGAS MIESNIEKS
ZEMNIEKU gaumē
1 kg



6⁹⁹
~~8⁹⁹ - 9⁸⁹~~

Cūkgaļas
karbonāde
NĀKOTNE
kūpināta
1 kg



1⁵⁹
~~1⁹⁹ - 3²⁹~~

Zupas izlase
KURZEMES GAĻSAIMNIEKS
kūpināta
1 kg



2⁴⁹
~~3⁶⁹ - 3⁷⁹~~

Vistas giross
NĀKOTNE
220 g, 11.32 €/kg



1¹⁹
~~1⁶⁶ - 1⁷⁵~~

Liellopu aknu
pastēte
NĀKOTNE
180 g, 6.61 €/kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.



1.49 €
~~1.99 - 2.09~~

Desa
RGK šķēlēs
2 veidi, 190 g,
7.84 €/kg



1.59 €
~~1.96 - 1.99~~

Desa RĪGAS
MIESNIEKS
DOKTORA EKSPORTA
400 g, 3.98 €/kg



1.89 €
~~2.69 - 2.99~~

Desa FOREVERS
DOKTORA ar sieru
500 g, 3.78 €/kg

1.59 €
~~1.95 - 2.49~~

Desa NĀKOTNE
LAUKU pusžāvēta
300 g, 5.30 €/kg



2.39 €
~~3.64 - 3.99~~

Desiņas
FOREVERS
SALAMINI kūpinātas
450 g, 5.31 €/kg

1.99 €
~~3.49 - 3.99~~

Desa FOREVERS
DĀŅU SALAMI
400 g, 4.98 €/kg



1.79 €
~~2.59 - 2.75~~

Kotletes
FOREVERS
IKDIENAS ceptas
420 g, 4.26 €/kg

2.39 €
~~2.89 - 3.29~~

Desa
JELGAVA
BRENČA
kūpināta
550 g,
4.35 €/kg



0.99 €
~~1.39 - 1.69~~

Aknu desa
FOREVERS vārīta
300 g, 3.30 €/kg



1.89 €
~~2.79 - 2.99~~

Sardeles
ĀDAŽI MINI
2x225 g,
4.20 €/kg



1.69 €

Cīsiņi
TIP TOP
DOKTORA
300 g, 5.63 €/kg



3⁵⁹
€
~~4³⁹ 4⁹⁹~~



Cāļu šķiņķi **RĪGAS MIESNIEKS**
1 kg

5⁹⁹
€
~~7⁶⁹ 8¹⁵~~



Cūkgaļas cepetis
RĪGAS MIESNIEKS ĢIMENEI
1 kg

1⁶⁹
€
~~1⁹⁹ 2⁴⁹~~



Gaļas bumbiņas **JELGAVA**
300 g, 5.63 €/kg

2²⁹
€
~~2⁹⁹ 3²⁵~~



Cāļa krokletes **RĪGAS MIESNIEKS**
500 g, 4.58 €/kg

1⁹⁹
€
~~2⁷⁹ 2⁹⁹~~



Cīsiņi **VIGESTA DOKTORA PREMIUM**
350 g, 5.69 €/kg

2⁷⁹
€
~~3⁴⁹ 3⁶⁹~~



Cīsiņi **RĪGAS MIESNIEKS RAKVERES**
500 g, 5.58 €/kg

2¹⁹
€
~~2⁶⁹ 2⁹⁹~~



Asinsdesas
RĪGAS MIESNIEKS TRADICIONĀLĀS
500 g, 4.38 €/kg

2⁹⁹
€
~~4⁷⁹ 4⁹⁹~~



Desa **NOO** pilndūmu, parmezāna
250 g, 11.96 €/kg

1⁴⁹
€
~~2⁴⁹ 2⁸⁹~~



Desiņas **BIOVELA STIX KABANOSSI**
3 veidi, 100 g, 14.90 €/kg

1²⁹
€
~~1⁵⁹ 2²⁹~~



Siļķu filejas **KAIJA MATJE** eļļā
2 veidi, 150/113 g, 11.42 €/kg

1³⁹
€
~~2⁸⁹ 2⁹⁹~~



Konservi **CALVO**
TUNČA STEIKS savā sulā
80/56 g, 24.82 €/kg

1⁵⁹
€
~~1⁹⁹ 2²⁹~~



Konservi **KAIJA BRĒTLIŅAS**
3 veidi, 240/156 g, 10.19 €/kg

2²⁹
€



Konservi **KAIJA LAŠA FILEJA**
dažādi veidi, 170/85-119 g, 19.24-26.94 €/kg

2²⁹
€



Konservi **OLD RIGA ŠPROTES eļļa**
160/112 g, 20.45 €/kg

2²⁹
€



Silķu fileja **VICI TREKNA**
240/190 g, 12.05 €/kg

2⁹⁹
€



Foreles fileja **ZIGMAS** kūpināta, šķēlēs
100 g, 29.90 €/kg

1³⁹
€



Surimi gaļa **VICI SNOW CRAB**
120 g, 11.58 €/kg

1⁴⁹
€



Bagete **LATVIJAS MAIZNIEKS** saldēta
2 veidi, 175 g, 8.51 €/kg

1⁵⁹
€



Zaļie zirnīši **HORTEX** saldēti
400 g, 3.98 €/kg

2³⁹
€



Frit kartupeļi **AVIKO ZIG ZAG** saldēti
750 g, 3.19 €/kg

2⁸⁹
€



Dārzenų maisījums
FINDUS WOK CHINESE saldēts
325 g, 8.89 €/kg

3²⁹
€



Pica **DR.OETKER GUSEPPE** saldēta
2 veidi, 425-440 g, 7.48-7.74 €/kg

2⁵⁹
€



Pelmeņi **TIP TOP MINI** saldēti
700 g, 3.70 €/kg

1⁵⁹
€



Ķirši **PINGUIN** saldēti
450 g, 3.53 €/kg



1²⁹ €
~~1⁷⁹ - 1⁹²~~

Skābais krējums
SMILTENE 15%
400 g, 3.23 €/kg



1⁵⁹ €
~~1⁹⁹ - 2⁴⁵~~

Biezpiens
JAUNPILS 5%
275 g, 5.78 €/kg



0⁹⁹ €
~~1²⁹ - 1³²~~

Saldais biezpiens
BALTAIS
2 veidi, 180 g, 5.50 €/kg



1⁵⁵ €
~~3²⁹ - 3⁹⁹~~

Sviests BALTAIS
EXPORTA 82.5%
200 g, 7.75 €/kg



0⁴⁵ €
~~0⁶⁵ - 0⁷²~~

Raudzēts piena produkts
LAKTO IMUNO
3 veidi, 100 g, 4.50 €/kg



1²⁹ €
~~1⁵⁹ - 1⁶⁹~~

Biezpiena krēms
BALTAIS PROTEIN
2 veidi, 200 g, 6.45 €/kg



1¹⁹ €
~~1³⁵ - 1⁴⁹~~

Jogurts BALTAIS
3 veidi, 380 g, 3.13 €/kg

*Latvijā ražotā -
vietējā piena produkcija!*

*mans
top!*

1²⁹ €
~~169 - 179~~



Krēmsiers BALTAIS
2 veidi, 150 g, 8.60 €/kg

1⁴⁹ €
~~174 - 179~~



**Kausētais siers
DZINTARS** šķēlēs
2 veidi, 130 g, 11.46 €/kg

1⁷⁹ €
~~229 - 249~~

**Siers
SIERA NAMS** šķēlēs
2 veidi, 150 g, 11.93 €/kg



2²⁹ €
~~289 - 299~~



Siers SIERA NAMS
ČEDERAS rīvēts
200 g, 11.45 €/kg

2⁵⁹ €
~~329 - 399~~

Siers SMILTENE
2 veidi, 250 g, 10.36 €/kg



2⁵⁹ €
~~325 - 345~~

**Saldējums
DRUVA vaniļas**
500 g, 5.18 €/kg

3⁹⁹ €
~~759 - 799~~

Saldējums EKSELENCE
2 veidi, 480 g, 8.31 €/kg



1⁸⁹
€
~~2²⁵ - 2²⁹~~



Piens
ALMA
LAUKU
3.8-4.2%
1.5 l, 1.26 €/l

1³⁹
€
~~1⁶⁹ - 1⁷²~~



Saldais krējums **ALMA 35%**
200 ml, 6.95 €/l

1¹⁵
€
~~1⁶² - 1⁶⁵~~



Piena dzēriens
MÜLLERMILCH
3 veidi, 400 ml, 2.88 €/l

0²⁷
€
~~0⁶⁵ - 0⁶⁹~~



Biezpiena sierīšs **TERE EMMA**
3 veidi, 40 g, 6.75 €/kg

0⁶⁵
€
~~0⁷⁸ - 0⁹⁹~~



Biezpiena krēms **ALMA**
2 veidi, 150 g, 4.33 €/kg

0⁸⁵
€
~~0⁹⁹ - 1⁰⁵~~



Pudiņš **ALMA**
2 veidi, 230 g, 3.70 €/kg

2¹⁹
€
~~2⁸⁹ - 3⁰⁹~~



Putukrējums **CIBA**
250 g, 8.76 €/kg

2²⁹
€
~~2³⁹ - 2⁷⁹~~



Siers **VALIO ATLEET** rīvēts
200 g, 11.45 €/kg

0⁵⁹
€
~~0⁹⁹ - 1⁰⁵~~



Saldējums **TWISTER** uz kociņa
3 veidi, 71-73 g, 8.08-8.31 €/kg

0⁷⁹
€
~~1¹⁵ - 1²⁹~~



Saldējums **MĀJAS** vafeļu glāzītē
2 veidi, 68 g, 11.62 €/kg

0⁷⁹
€
~~1⁰⁹ - 1²⁹~~



Saldējums **MR.BIG** uz kociņa
2 veidi, 84-90 g, 8.78-9.40 €/kg

2³⁹
€
~~2⁸⁹ - 3⁰⁹~~



Olas **BALTICOVO LATVIJAS ZEMNIEKU**
Nr.2, 10 gab., 0.24 €/gab.

0⁸⁹
€
~~1³⁵ 1⁴⁹~~



Majonēze **SPILVA ROSOLA**
250 g, 3.56 €/kg



ATLAIDE*
-30%

Mērces-
RUNDĀLE
dažādi veidi,
180 - 420 g

1⁶⁵
€
~~2⁰⁹ 2⁹⁹~~



Tomātu mērce **RUNA**
2 veidi, 485 g, 3.40 €/kg

1⁴⁹
€
~~2³⁵ 2⁴⁹~~



Tomātu mērce **SPILVA SALDĀ**
510 g, 2.92 €/kg

2²⁹
€
~~3⁴⁵ 3⁶⁹~~



Tomātu kečups
SPILVA ORIGINĀLAIS
500 g, 4.58 €/kg

2³⁹
€
~~4¹⁹ 4⁸⁹~~



Rapšu eļļa
FLORIOL
1 l

9⁹⁹
€
~~11⁹⁹ 13⁹⁹~~



Olivu eļļa
GOURMANTE
KALAMATA
EXTRA VIRGIN
0.5 l, 19.98 €/l

0⁶⁵
€
~~0⁷⁵ 1³⁵~~



Garšvielas **VEGETA**
75 g, 8.67 €/kg

0⁷⁵
€
~~0⁹⁵ 1⁴⁵~~



Linsēklas **ZELTA RIEKSTS**
200 g, 3.75 €/kg

0⁵⁵
€
~~0⁷⁹ 0⁸⁹~~



Buljons
GALLINA BLANCA
2 veidi, 8x10 g, 6.88 €/kg

0⁸⁹
€
~~1²⁵ 1⁶⁹~~



Buljons **MAGGI** vistas
2 veidi, 12x10 g, 7.42 €/kg

0³⁴
€
~~0⁴⁹ 0⁵⁵~~



Nūdeles **GOLDEN DRAGON**
3 veidi, 55 g, 6.18 €/kg

0⁴⁵
€
~~0⁵³ 0⁷⁹~~



Zupa **PODRAVKA**
2 veidi, 52-62 g, 7.26-8.65 €/kg

1¹⁹
€
~~1⁷² 2²⁵~~



Nūdeles **OYAKATA**
3 veidi, 93-96 g, 12.40-12.80 €/kg

0⁷⁹
€
~~0⁹⁹ 1²⁹~~



Zaļie zirnīši **JAMAR** konservēti
400/260 g, 3.04 €/kg

1¹⁹
€
~~1⁶⁹ 2⁰⁹~~



Kāposti **GARIŠI** sautēti
500 g, 2.38 €/kg

1³⁹
€
~~1⁵⁷ 1⁹⁹~~



Gurķi **GREENE** marinēti
680/360 g, 3.86 €/kg

1³⁹
€
~~1⁸⁹ 2²⁹~~



Šampinjoni
FRUTICO marinēti
290/180 g, 7.72 €/kg

1³⁹
€
~~1⁹⁹ 2⁰⁹~~



Melnās olīvas
MIKADO bez kauliņiem
300/120 g, 11.58 €/kg

1⁵⁹
€
~~2⁵⁵ 2⁶⁵~~



Pelēkie zirņi **KOK** ar kūpinājumu
500 g, 3.18 €/kg

1⁹⁹
€
~~2⁶⁵ 2⁹⁵~~



Zupa **KRONIS**
2 veidi, 530 g, 3.75 €/kg

2¹⁹
€
~~2⁵⁹ 3¹⁹~~



Tomāti **MUIŽKUNGU** želejā
470 g, 4.66 €/kg

2¹⁹
€
~~2⁹⁹ 3¹⁹~~



Kukurūza **BONDUELLE GOLD**
530/360 g, 6.08 €/kg

2⁴⁹
€
~~3⁶⁵ - 3⁷⁵~~



Pupiņas **SPILVA** MEKSIKĀŅU gaumē
560 g, 4.45 €/kg

2⁵⁹
€
~~3⁸⁹ - 4⁰⁹~~



Salāti **SPILVA**
2 veidi, 530 g, 4.89 €/kg

2⁶⁹
€
~~3⁴⁹ - 3⁸⁵~~



Gurķi **SPILVA** marinēti
670/370 g, 7.27 €/kg

2⁵⁹
€
~~3⁶⁹ - 3⁸⁵~~



Ievārījums **SPILVA**
2 veidi, 380 g, 6.82 €/kg

0³⁹
€
~~0⁶⁹ - 0⁸⁵~~



Auzu pārslu putra **AXA**
dažādi veidi, 40 g, 9.75 €/kg

0⁹⁹
€
~~1⁴⁹ - 1⁸⁹~~



Auzu pārslas **HERKULESS**
2 veidi, 450-500 g, 1.98-2.20 €/kg

0⁶⁹
€



Auzu pārslas **TIP TOP**
400 g, 1.73 €/kg

0⁵⁰
€



Makaroni **OPĀ**
3 veidi, 400 g, 1.25 €/kg

1⁶⁹
€
~~2²⁸ - 2⁶⁵~~



Kuskuss **VALDO**
4x125 g, 3.38 €/kg

1⁸⁹
€
~~2³⁹ - 2⁴⁵~~



Rīsi **VALDO** KLASISKIE
1 kg

1⁵⁵
€
~~1⁸⁹ - 2⁴⁵~~



Makaroni **PASTA ZARA**
3 veidi, 500 g, 3.10 €/kg

0⁹⁹ €
~~1.39 - 1.59~~

Baltmaize
FAZER
KEFĪRA
VĒRTĪGĀ
350 g, 2.83 €/kg



1¹⁹ €
~~1.59 - 1.79~~

Baltmaize
HANZAS
MAIZNĪCA
KUNGU
400 g, 2.98 €/kg



1⁴⁹ €
~~1.99 - 2.19~~

Tostermaize
LATVIJAS
MAIZNIEKS
LATVIJAS
TOST 100%
RUDZU
390 g, 3.82 €/kg



0⁹⁹ €
~~1.25 - 1.39~~

Maize
LATVIJAS
MAIZNIEKS
LATVIJAS
GRAUDU
2 veidi, 300 g,
3.30 €/kg



1⁶⁹ €
~~2.19 - 2.39~~

Rudzu
maize
HANZAS
MAIZNĪCA
KURŠU
pilngraudu
800 g, 2.11 €/kg



1³⁹ €
~~1.89 - 2.09~~

Porciju maize
SCHULSTAD HOTDOG BAGUETTES
180 g, 7.72 €/kg



0⁹⁹ €
~~1.15 - 1.49~~

Sausiņi **SIGULDAS** MAIZNIEKS
2 veidi, 200 g, 4.95 €/kg



0⁸⁹ €
~~1.09 - 1.39~~

Sausmaizītes
MARETTI BRUSCHETTE CHIPS
2 veidi, 70 g, 12.71 €/kg



1²⁹ €
~~1.99 - 2.19~~

Kviešu tortilja **GUNZ** pilngraudu
250 g, 5.16 €/kg



1⁷⁹ €
~~2.39 - 2.59~~

Rudzu grauzdiņi **LINKOSUO**
2 veidi, 100 g, 17.90 €/kg



0³⁵ €
~~0.44 - 0.59~~

Musli batoniņš **HERKULESS**
3 veidi, 25 g, 14.00 €/kg



2⁰⁹ €
~~2.69 - 3.09~~

Musli **AXA** GRANOLA
3 veidi, 330-375 g, 5.57- 6.33 €/kg



229
€
~~299-329~~



Sausās brokastu
pārslas KELLOGG'S
250 g, 9.16 €/kg

315
€
~~399-459~~



Sausās brokastu pārslas NESTLE
2 veidi, 375-400 g, 7.88-8.40 €/kg

169
€
~~229-279~~



Uzkoda OU YES! CŪKĀDIŅAS
2 veidi, 80 g, 21.13 €/kg

049
€
~~079-089~~



Čipsi OHO!
3 veidi, 60 g, 8.17 €/kg

149
€
~~213-219~~



Čipsi DORITOS
2 veidi, 100 g, 14.90 €/kg

179
€
~~269-289~~



Čipsi LAY'S OVEN BAKED
2 veidi, 110 g, 16.27 €/kg

159
€
~~279-299~~



Čipsi ĀDAŽU DRAUGU PAKA
3 veidi, 180 g, 8.83 €/kg

069
€
~~125-135~~



Saulespuķu sēklas SAN SANICH
2 veidi, 100 g, 6.90 €/kg

149
€
~~199-229~~



Zemesrieksti JEGA
2 veidi, 200 g, 7.45 €/kg

199
€
~~289-329~~



Zemesrieksti
ESTRELLA grauzdēti, ar sāli
240 g, 8.29 €/kg

089
€
~~149-169~~



Cepumi TUC
2 veidi, 100 g, 8.90 €/kg

149
€
~~219-229~~



Cepumi HIT
2 veidi, 220 g, 6.77 €/kg

4²⁹
€
~~6⁵⁹ - 6⁹⁹~~



Kūka **LATVIJAS MAIZNIEKS KŪKO**
2 veidi, 300 g, 14.30 €/kg

10⁹⁹
€
~~14⁴⁹ - 15⁴⁹~~



Torte **STABURADZE CIELAVIŅA**
700 g, 15.70 €/kg

2⁷⁹
€
~~3⁵⁹ - 3⁹⁹~~



Trifeles **PŪRE FLOW** izlase
2 veidi, 108 g, 25.83 €/kg

3⁶⁹
€
~~4⁹⁹ - 5⁶⁹~~



Konfektes
ROSHEN CLASSIC izlase
154 g, 23.96 €/kg

2⁵⁹
€
~~3⁶⁹ - 3⁹⁹~~



Vafeļu torte **SELGA**
RETRO ar zemesriekstu garšu
350 g, 7.40 €/kg

1⁶⁹
€
~~2³⁹ - 2⁶⁹~~



Šokolādes tāfelīte **MILKA**
2 veidi, 90-100 g, 16.90-18.78 €/kg

ATLAIDE*
-25%



Konfektes **ROSHEN**
3 veidi, 1 kg

2⁸⁹
€
~~3⁴⁹ - 4²⁹~~



Konfektes **SKRĪVERU GOTIŅA**
2 veidi, 250 g, 11.56 €/kg

4⁷⁹
€
~~6⁴⁹ - 6⁹⁹~~



Karameles
SI BON ar augļu garšu
1 kg

2³⁹
€
~~2⁸⁹ - 3²⁹~~



Vafeļu trubiņas
2 veidi, 400-450 g, 5.31-5.98 €/kg

5⁹⁹
€
~~7⁹⁹ - 10⁹⁹~~



Vafeles ar
karamēļu garšu
1 kg

0⁸⁹
€
~~1²⁵ - 1⁴⁹~~



Želejas konfektes **FINI**
2 veidi, 90 g, 9.89 €/kg

0⁹⁹
€



Košļājamās konfektes **LAIMA**
3 veidi, 110 g, 9.00 €/kg

0³⁹
€



Dražejas **DRAGEES MULTIFRUIT**
16 g, 24.38 €/kg

0⁶⁹
€



Dražejas **TIC TAC**
dažādi veidi, 18 g, 38.33 €/kg

0⁶⁵
€



Šokolādes batoniņš **DAIM**
28 g, 23.21 €/kg

0⁶⁹
€



Šokolādes batoniņš **MANIJA** vai **3BIT**
46-49 g, 14.08-15.00 €/kg

0⁸⁹
€



Šokolādes batoniņš **TUPLA**
3 veidi, 48-50 g, 17.80-18.54 €/kg

1⁶⁹
€



Šokolādes batoniņš
SNICKERS SUPER + 1
112.5 g, 14.96 €/kg

0⁹⁹
€



Proteīna batoniņš **GO ON**
2 veidi, 50 g, 19.80 €/kg

0⁹⁹
€



Cepumi **ROSHEN LOVITA**
2 veidi, 150 g, 6.60 €/kg

1²⁹
€



Cepumi **TEDDY**
ar medus garšu
300 g, 4.30 €/kg

1⁸⁹
€



Cepumi
DOMINO ORIGINAL
175 g, 10.80 €/kg

1⁹⁹
€



Cepumi **MILKA SENSATIONS**
ar šokolādes pildījumu
156 g, 12.76 €/kg

2³⁹
€



Mafini **DAUGULIS**
2 veidi, 300 g, 7.97 €/kg



Kafijas pupiņas
vai maltā kafija
PAULIG CLASSIC
dažādi veidi, 250 g - 1 kg



ATLAIDE*
-40%

IKDIENAS KLASIKA PRASĪGĀKAJIEM KAFIJAS BAUDĪTĀJIEM

17⁶⁹
€
~~26⁹⁹ - 34⁹⁹~~



Kafijas pupiņas
LÖFBERGS Kharisma
1 kg

6⁷⁹
€
~~12⁴⁹ - 12⁹⁹~~



Maltā kafija **LAVAZZA ORO**
250 g, 27.16 €/kg

8⁹⁹
€
~~12⁴⁹ - 14⁴⁹~~



Maltā kafija **JACOBS KRÖNUNG MILD**
500 g, 17.98 €/kg

10⁴⁹
€
~~14⁴⁹ - 14⁷⁹~~



Maltā kafija
DALLMAYR CLASSIC KRAFTIG
500 g, 20.98 €/kg

3⁹⁹
€
~~6⁹⁵ - 6⁹⁹~~



Šķīstošā kafija **MERRILD CLASSIC**
100 g, 39.90 €/kg

5²⁹
€
~~8⁹⁹ - 9²⁹~~



Šķīstošā kafija **JACOBS KRÖNUNG**
100 g, 52.90 €/kg

5⁴⁹
€
~~8⁹⁹ - 9⁹⁹~~



Šķīstošā kafija
JACOBS CRONAT GOLD
150 g, 36.60 €/kg

0²²
€
~~0²⁹ - 0³⁹~~



Šķīstošā kafija **JACOBS 3IN1**
2 veidi, 11.2-12.4 g, 18.33-19.64 €/kg

1⁰⁹
€
~~1⁵⁹ - 1⁷⁹~~



Sausais krējums **COFFEETA CLASSIC**
200 g, 5.45 €/kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. * Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

139
€
~~169-199~~



Kakao **BRUMI**
150 g, 9.27 €/kg

055
€
~~069-089~~



Melnā tēja **MOŽUMS**
3 veidi, 20x1.5 g, 18.33 €/kg

179
€
~~199-209~~



Melnā tēja **DILMAH**
3 veidi, 20x1.5-2 g, 35.80-59.67 €/kg

189
€
~~235-299~~



Tēja **LOYD**
2 veidi, 20x2 g, 47.25 €/kg

049
€
~~069-089~~



Ūdens
EVEREST
2 veidi,
1.5 l,
0.33 €/l

049
€
~~069-089~~



Minerāl-
ūdens
AKVILĒ
2 veidi, 1.5 l,
0.33 €/l

159
€
~~219-299~~



Ledus
tēja
FUZE
2 veidi, 1.5 l,
1.06 €/l

039
€
~~069-089~~



Sula
TYMBARK
2 veidi, 0.2 l,
1.95 €/l

119
€
~~159-169~~



Sulas
dzēriens
RASA
JUICY
3 veidi,
1.5 l, 0.79 €/l

135
€
~~165-199~~



Nektārs
vai sula
**ELMEN-
HORSTER**
2 veidi, 1 l

159
€
~~199-229~~



Dzēriens
CIDO
KIDS auzu
2 veidi, 1 l

099
€
~~149-169~~



Dzēriens
CULT
gāzēts
2 veidi, 0.5 l,
1.98 €/l

1⁰⁹
€
~~1⁸⁹ - 1⁹⁹~~



Dzēriens
COCA-COLA
gāzēts
3 veidi, 1 l

1¹⁹
€
~~1⁵⁵ - 1⁶⁹~~



Dzēriens
RASA
gāzēts
2 veidi, 2 l,
0.60 €/l

0³⁵
€



Ūdens
TIP TOP
2 veidi, 1.5 l,
0.23 €/l

1⁴⁹
€
~~1⁸⁹ - 1⁹⁹~~



Dzēriens
RC COLA
gāzēts
2 l, 0.75 €/l

0⁵⁹
€
~~0⁷⁵ - 0⁷⁹~~



Enerģijas
dzēriens
PULSE gāzēts
0.25 l, 2.36 €/l

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

0⁹⁹
€
~~1²⁵ - 1⁶⁵~~



Enerģijas
dzēriens
BATTERY
2 veidi,
0.4-0.5 l,
2.48 €/l

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

1⁴⁹
€
~~2¹⁹ - 2²⁹~~



Enerģijas
dzēriens
RED BULL
0.355 l, 4.20 €/l

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.



Alus
PIEBALGAS
SENČU
4.5% 0.5 l



Alus
ILGUCIEMA
EKSTRA
5.8% 0.5 l



Alus
TĒRVETE
SENČU
4.5% 0.5 l



Alus **TĒRVETE SARKANAIS**
5.2% 6x0.5 l



Alus
MIEZĪTIS
2 veidi,
5.8% 1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Meklē cenu akcijas piedāvājumus veikalos top!

mans
top!



Sidrs
**LUCKY
DOG**
2 veidi,
5% 1 l



Alkoholiskais
kokteilis **LB**
3 veidi, 14.5%
0.275 l



Dzirkstošais
vīns **RIGAS
PRESTIGE
CUVÉE**
2 veidi, 11.5%
0.75 l



Vīns
**CASTEL
PIETRA**
2 veidi,
12-12.5%
0.75 l



Vīns
**DOPPIO
PASSO**
2 veidi,
12.5-14%
0.75 l



Vīns
**GRAN
CASTILLO**
3 veidi,
11-12%
0.75 l



Vīns
**CASA
CHARLIZE
FLOREALE**
2 veidi, 12%
0.75 l



Vīns
**MAORI
BAY**
3 veidi,
10.5-13.5%
0.75 l



Vīns
**TALISMAN
KURDGELAURI**
2 veidi,
11-11.5%
0.75 l



Vīns
FRONTERA
2 veidi,
12-13%
0.75 l



Vīns
IL CAPOLAVORO
2 veidi, 12.5%
0.75 l



Sarkanvīns
POMEGRANTE
augļu
12.5% 0.75 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



Vīna
dzēriens
**TOTINO
MOJITO**
14% 1 l



Vermuts
**APEROL
BITTERS**
11% 0.7 l



Likieris
**MOKA
ORIGINAL**
30% 0.7 l



Stiprs
alkoholiskais
dzēriens
BONAPARTE
38% 0.7 l



Brendijs
ARARAT
5*
40% 0.5 l



Brendijs
ASKANELI
5YO
40% 0.5 l



Brendijs
**GRAN
MIRADOR 7**
36% 0.7 l



Viskijs
**JOHNNIE
WALKER
RED LABEL**
40% 0.7 l



Viskijs
**CLAN
MACGREGOR**
40% 0.7 l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Meklē cenu akcijas
piedāvājumus veikalos top!

mans
top!



Viskijs
JAMESON
40% 0.5 l



Konjaks
LARSEN
VS
40% 0.7 l



Džins
SAAREMAA
2 veidi,
37.5% 0.5 l



Stiprs
alkoholiskais
dzēriens
ARSENIČ
2 veidi,
40% 0.5 l



Degvīns
JOHAN
FREITAG
40% 0.5 l



Degvīns
BLUE
SPRINGS
40% 0.7 l



Degvīns
GRADUS
40% 0.7 l



Degvīns
MOSKOVSKAYA
OSOBAJA
40% 0.7 l



Degvīns
OPĀ
40% 0.7 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

2⁹⁹
€
~~4.99 - 5.55~~



Papīra dvieļi
GRITE WHITE RABBIT
1 rullis

2⁶⁹
€
~~3.79 - 4.09~~



Tualetes papīrs
OOOPS! CLASSIC SENSITIVE
8 rulļi, 0.34 €/rullis

0⁷⁹
€
~~1.09 - 1.49~~



Salvetes **RUTA**
dažādi veidi, 20 gab., 0.04 €/gab.

ATLAIDE*
-35%



Trauku mazgāšanas
līdzekļi **ZILGME**
3 veidi, 450 ml

2⁵⁹
€
~~3.99 - 4.09~~



Tīrīšanas līdzeklis
HARPIC POWER PLUS
2 veidi, 750 ml, 3.45 €/l

ATLAIDE*
-40%



Veļas mazgāšanas līdzekļi **ARIEL**
3 veidi, 1.25 l

3⁶⁹
€
~~4.99 - 6.49~~



Veļas mīkstinātājs **LENOR**
2 veidi, 798 ml, 4.62 €/l

4⁶⁹
€
~~5.99 - 6.89~~



Veļas pulveris **BONUX**
2 veidi, 1.17 kg, 4.01 €/kg

6⁴⁹
€
~~8.99 - 10.79~~



Veļas mazgāšanas
kapsulas **ARIEL COLOR**
12 gab., 0.54 €/gab.

Zobu pasta vai
zobu birste ELMEX
dažādi veidi

ATLAIDE*
līdz **45%**



0⁹⁹ €
~~1⁹⁹ - 2⁹⁹~~



Vates plāksnītes BELLA
1 iepakojums

Ķermeņa kopšanas
līdzekļi NIVEA
dažādi veidi

ATLAIDE*
līdz **45%**



4⁹⁹ €
~~5²⁹ - 9⁶⁹~~



Šampūns HEAD&SHOLDERS
2 veidi, 400 ml, 12.05 €/l

Ikdienas ieliktnīši vai
higiēniskās paketes ALWAYS
dažādi veidi, 7 - 60 gab.

ATLAIDE*
līdz **40%**



2⁴⁹ €
~~3⁷⁹ - 4¹⁹~~



Dušas želeja FA
2 veidi, 250 ml, 9.96 €/l

3¹⁹
€
~~3⁸⁹ - 4⁷⁵~~



Biezputra **MILUPA**
dažādi veidi, 225-250 g, 12.76 €/kg

1³⁹
€
~~2¹⁵ - 2¹⁹~~



Biezenis
SEMPER FRUKTMUMS
3 veidi, 110 g, 12.64 €/kg

13⁹⁹
€
~~16⁹⁹ - 18⁶⁹~~



Autiņbiksītes **HUGGIES**
dažādi veidi, 44-52 gab., 0.27 €/gab.

0⁴⁹
€
~~0⁷¹ - 0⁷⁹~~



Konservēta barība
kaķiem **PURINA
FELIX FANTASTIC**
3 veidi, 85 g, 5.76 €/kg

1⁴⁹
€
~~1⁹⁹ - 2²²~~



Sausā barība
kaķiem **WHISKAS**
2 veidi, 300 g, 4.97 €/kg

1⁹⁹
€
~~3³⁵ - 3⁹⁹~~



Konservēta barība kaķiem **SHEBA**
3 veidi, 4x85 g, 5.85 €/kg

4³⁹
€
~~5⁹⁵ - 5⁹⁹~~



Sausā barība kaķiem
PERFECT FIT
3 veidi, 750 g, 5.85 €/kg

3³⁵
€
~~5³⁹ - 5⁹⁹~~



Smiltis kaķiem
KITTY FRIEND cementējošas
5 l, 0.67 €/l

2⁶⁹
€
~~3⁶⁹ - 3⁹⁹~~



Konservēta barība suņiem **PIPER**
3 veidi, 800 g, 3.36 €/kg

Griķi ar cūkgaļu podīnā

Sastāvdaļas

- 400 ml dārzeņu buljona
- 200 g cūkgaļas
- 100 g griķu
- 70 g burkānu
- Olīveļļa
- 2 laurlapas
- 1 sīpols
- Sāls
- Pipari
- Piciņa sviesta
- Pētersīļi dekoram



etop.lv/receptes
**Gatavo kopā
ar top!**

Pagatavošana

Uz pannas nedaudz apcep smalki sagrieztu sīpolu un gabaliņos sagrieztu gaļu. Apcepto sīpolu un gaļu ieber bļodiņā, pievieno sarīvētu burkānu, griķus, sāli un piparus. Visu kārtīgi samaisa. Tad bļodas saturu ievieto cepšanas podīnā un pārlej ar buljonu. Pārliet pāri laurlapas, uzliek vāciņu un gatavo cepeškrāsnī 180 grādos vienu stundu. Pirms pasniegšanas pieliek sviestu un pārkaisa ar sakapātiem pētersīļiem.

Augļu un dārzeņu piedāvājums spēkā:

07.01. - 13.01.2026.



0⁷⁵€

Pomelo
1 kg



2³⁹€

Kivi
1 kg

1³⁹€

Lielie apelsīni
1 kg



1²⁹€

Greipfrūti
1 kg



0⁶⁹€

Kartupeļi
1.5 kg, 0.46 €/kg



1¹⁹€

Salātu maisījums
FIT & EASY
2 veidi, 120-150 g,
7.93-9.92 €/kg

1³⁹€

Saldie kartupeļi
1 kg



Tikai 3 dienas

12.01.-14.01.



0⁴⁹€
0⁷⁹€

Piens
RASĒNS
dažādi veidi,
200 ml
2.45 €/l
3.95 €/l



1³⁹€
2⁹⁹€

Šokolādes
tāfelīte
LAIMA
2 veidi, 90 g
15.44 €/kg
33.22 €/kg



2⁸⁴€
3⁶⁹€

Dezodorants
OLD SPICE
3 veidi,
50 - 150 ml
18.93 - 56.80 €/l
24.60 - 73.80 €/l

Piedāvājums spēkā 12.01.-14.01.2026. un ja prece ir veikalā.

ZEMCENU GROZS

Tagad vēl zemākas cenas katru dienu!

07.01. - 20.01.2026.



0.39€

Baltmaize OPĀ
300 g, 1.30 €/kg



0.95€

Piens
TIP TOP 2%
1 l



1.15€

Biezpiens TIP TOP
GRAUDAINAIS 0.5%
185 g, 6.22 €/kg



0.89€

Kefīrs OPĀ 2%
900 g, 0.99 €/kg



1.25€

Kviešu milti OPĀ
2 kg, 0.63 €/kg



0.89€

Makaroni TIP TOP
3 veidi, 400 g, 2.23 €/kg



2.29€

Olas TIP TOP
Nr.2, 10 gab., 0.23 €/gab.



1.75€

Rapšu eļļa TIP TOP
1 l



3.99€

Siers TIP TOP šķēlēs
2 veidi, 500 g, 7.98 €/kg



0.99€

Rudzu maize TIP TOP
800 g, 1.24 €/kg



1.79

Cāju stilbi KEKAVA
500 g, 3.58 €/kg

Visus Zemcenu
groza piedāvājumus
uzziniet veikalā!

www.etop.lv

mans
top!



Ar “mans top!” karti
TOP cenas
katru dienu

Vienkārša reģistrācija
dažos soļos.
Lejupielādē!

